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GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS 

UEMG UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Processo de Convocação para Exercício de Função Pública de Professor de Educação Superior

Processo SEI nº 2350.01.0013035/2021-82

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONVOCAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSORES DE EDUCAÇÃO SUPERIOR EM UNIDADES ACADÊMICAS DA
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS - UEMG - ANO DE 2022

 

EDITAL Nº 07/2022 – UNIDADE ACADÊMICA DE UBÁ

 

A Comissão Organizadora do Processo Sele�vo Simplificado para Convocação Temporária dos Professores de Educação Superior das Unidades Acadêmicas
da Universidade do Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições, divulga o Resultado de Classificação Final:

 

VAGA NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO
TOTAL CLASSIFICAÇÃO

1 WAGNER DOS REIS MARQUES ARAUJO 72,25 1º

1 JULIANA DE PAULA IENNACO 56 2º

1 WESCLEY DINALI 50,75 3º

1 SARAA CESAR MOL 50 4º

1 GEORGINA MARIA DE FARIA MUCCI 46,5 5º

1 RICARDO DA SILVA VIEIRA 41,5 6º

1 CARLA DA CONCEICAO DE LIMA 41,25 7º

1 MARIA PAULA PINTO DOS SANTOS BELCAVELLO 37,25 8º

1 LUDMILLA CARNEIRO ARAUJO 35,75 9º

1 MARIANNA FLORENTINA LIMA ALVES DE OLIVEIRA DRUMMOND 29,25 10º

1 PRISCILA AZEVEDO LIBERATO 25,5 11º

1 ANA LUISA MORAIS BARBOSA 18,75 12º

1 NATALYA DA CONCEICAO SOBRINHO GATO 15,5 13º

1 VINICIUS HENRIQUE VIVAS 14,25 14º

1 JONATHAN VINICIUS DORINI DE MORAES 12,25 15º

1 GLAUCO DA CRUZ CANEVARI  D1

1 LARISSA CASSEMIRO PACHECO MONTEIRO  D1

1 QUESIA DE FREITAS E FONSECA RODRIGUES  D1

1 YARA LUIZA COELHO  D1

2 JULIANA DE PAULA IENNACO 56 1º

2 WESCLEY DINALI 50,75 2º

2 SARAA CESAR MOL 50 3º

2 GEORGINA MARIA DE FARIA MUCCI 46,5 4º

2 RICARDO DA SILVA VIEIRA 41,5 5º

2 CARLA DA CONCEICAO DE LIMA 41,25 6º

2 MARIA PAULA PINTO DOS SANTOS BELCAVELLO 37,25 7º

2 LUDMILLA CARNEIRO ARAUJO 35,75 8º

2 MARIANNA FLORENTINA LIMA ALVES DE OLIVEIRA DRUMMOND 29,25 9º

2 NATALYA DA CONCEICAO SOBRINHO GATO 15,5 10º

2 ALEX RAMOS DE AGUIAR  D1

2 QUESIA DE FREITAS E FONSECA RODRIGUES  D1

2 RAPHAEL CAMPOS CUSATI  D1

2 WAGNER DOS REIS MARQUES ARAUJO  D1

3 CAMILA RODRIGUES AMARAL TORRES 59 1º

3 RAPHAEL CAMPOS CUSATI 45,5 2º

3 YARA LUIZA COELHO 42,5 3º

3 FABIANO GOMES FERREIRA DE PAULA 41,5 4º

3 ALAN STAMPINI BENHAME DE CASTRO 38 5º

3 ALEX RAMOS DE AGUIAR 38 6º

3 HAUSTER MAXIMILER CAMPOS DE PAULA 38 7º

3 LIANY DIVINA LIMA MIRANDA 34,5 8º

3 LAISE APARECIDA FONSECA DINALI 33 9º

3 FELIPE MAGESTE SCALDINI 31,25 10º

3 BIANCA MOREIRA BARBOSA 26,75 11º
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3 FERNANDA JORGE GONÇALVES 26,5 12º

3 CAMILA KAUANY DA SILVA AZEVEDO 25 13º

3 PRISCILA AZEVEDO LIBERATO 23,5 14º

3 FLAVIA CAMPOS MARQUES 22,75 15º

3 VINICIUS HENRIQUE VIVAS 18,75 16º

4 CATARINA COSTA DE SOUZA 54,5 1º

4 GABRIELA CORREA FROSSARD 24,25 2º

4 ANDREA CECILIA LIMA VARICELLI MEIRELES 14 3º

5 RODRIGO BICALHO MENDES 53,25 1º

5 LUIZ CLAUDIO LAGARES IZIDIO 35,5 2º

6 CRISTIANE CAMPOS  D1

6 LETICIA HILARIO GUIMARAES 56,25 1º

6 FABIANO ELOY ATILIO BATISTA 45 2º

6 GABRIELA CORREA FROSSARD 24,25 3º

6 ANDREA CECILIA LIMA VARICELLI MEIRELES 14 4º

7 LETICIA HILARIO GUIMARAES 56,25 1º

7 CATARINA COSTA DE SOUZA 54,5 2º

7 DAVI NEIVA ALVES 21,25 3º

8 RODRIGO BICALHO MENDES 53,25 1º

8 FABIANO ELOY ATILIO BATISTA 45 2º

8 NILZA DA SILVA MORAIS 39 3º

8 LUIZ CLAUDIO LAGARES IZIDIO 35,5 4º

8 ANA LUISA MORAIS BARBOSA 18,75 5º

D1 - Candidato(a) desclassificado(a) por descumprir com a exigência do item 2.2 do Edital.

 
 

Rafael Maia Nogueira

Presidente da Comissão Organizadora do Processo Sele�vo Simplificado para Convocação Temporária dos Professores de Educação Superior 

 

Documento assinado eletronicamente por Rafael Maia Nogueira, Servidor Público, em 22/03/2022, às 13:30, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site h�p://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 43772981 e o código CRC 6BE8BD9E.
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